
CAST I 
BDĚLÝ SVĚT

potřebovat, než zhasnete světlo. Vysvětluje principy a teorie,
První část této knihy vám poskytne techniky, které budete

metodám, které vědci používají k interpretaci snů, budete si 
své sny lépe vybavovat, stanete se jejich vykladači a pomocí 

lucidního snění nad nimi převezmete kontrolu.

Co jsou to sny?
Proč sníme...

10

Snění z pohledu vědy................ 1

Zapisování snů...
Symbolický jazyk

vašich snů........
Fáze spánku * « s # * « * ■ e * ■ * 16 Překážky ve výkladu snů ■ . ...... 3 6

Využití snů pro
osobní růst *

 

m # 
«

 ■ ■ ■ 4 4 #
 « 

«
 ■ * # ♦
 

i »
 

V ■ e *Mezi Freudem a Jungem .. ...... 2 0
Výklad snů v průběhu věků.... 18

Odborníci na sny
Objevné sny
Tajemství kmene Senoi

Když se sny splní ............ ....... 40
Jak se stát vykladačem snů...42
Lucidní snění

Ideální prostředí pro snění ... 28 
lak si vybavit své sny.............

Jak posílit své snové
vidění *



CAST II
SVĚT SNŮ

Druhá část této knihy je rozdělena do dvou oddílů a týká 
se výkladu snů - co vám vaše sny říkají ? Každý sen zapadá 
do jedné z níže uvedených kategorií snů a pochopení 
toho, jaký typ snu se vám zdál, je prvním krokem k jeho 

výkladu. Druhý oddíl témata snů představuje přehled 
témat, která tvoří obsah vašich snů, jež se vám nepochybně 

někdy budou zdát.

Přečtěte si text, abyste porozuměli základnímu sdělení, 
a prohlédněte si ilustrace, abyste spustili další asociace. 

Ponořte se do umění a dovolte, aby podnítilo vaši představivost 
a inspirovalo vaši kreativitu.

KATEGORIE SNŮ

Anticipační sny Léčivé sny 4 i * * # e
 ♦ ■ * ■ ♦
 

e -
 #
 

* * #
 

*
 

a *

Denní snění
Epické sny
Faktické sny

54Falešné bdění
Fyziologické sny...
Hlasy ........ I .....
Inspirační sny......
Jasnovidné sny....  
Kompenzační sny

Noční můry.........  
Očistné sny..........  
Opakující se sny ... 
Posmrtný život....  
Psychologické sny 
Sexuální sny.........  
Splnění přání.......
Vzájemné sny......
Zveličené sny.......



TÉMATA SNŮ

Domácí mazlíčci Příroda 106
Nehody Cesty 107

Üzkost
Povolání Činnosti ■ = 4 e t 4'

 4 a * = 41
 4 ■ B • 4 4 4 4 • # 4 4 4 • 4 4 4 • 4 4 • 4 110

Zvířata # ■
 * s *
 m ■ * e *
 

«
 * ♦
 

■*
 

* 4
 

*
 

♦■ *
 ■ =
 ■#
 * *4 Škola in

Vztahy 112
Dětství Předměty 4

 
e

 

#
 

= B ■ 4
 

4 115
Květiny # a 9 4 V

 * 4 * ■ 4i
 e ■ « ♦ e 4 = * 4 4 4 74 Pronásledování ..116

Konflikt a změna Erotika - 4
 

4
 

4
 

4
 

4
 b ■
 

4
 

4
 

•
 

4
 

■
 

- 4
 

4
 

4
 

4
 

4
 

• »
 

■
 

4
 

■ *
 

4
 

4
 

*
 

■ 117
Narození Emoce...................................... .
Kreativita Roční období
Smrt ■ m

 * • 4 V
 4 4 V
 * « ■ V
 4 4 • 4 4 « = ■ i ■ * 4 4 a 4 4 * 4 • 4 4 82 Smysly

Ztráta Dobrodružství
Katastrofy Tvary
Spiritualita * 4 ■ a ■ 4 4 • 4 a ♦ 4 # • 4 4 4 4 * ♦ 4 4 m

 + « 4 4 4 4

Rodina Vesmír
Živly ■ # ■ e ■ 4 4 ■ 4 4 4 4 4 4 4 i 4 4 * 4'

 

V
I ■ i # 4 e 4 # 4 m
 v ■ ifi Lidé = =

 

t
 

■ 

<
 

e
 

i ■ 

4
 ■ » t e I
 

4
 

♦
 

2
 

4
 B •
 

4
 

4- 4
 

4
 

4 130
Nadpřirozeno.......... ................... 90 O "FT z A j vSociálni site iHtdH.KH-#.EiIHHüHiHHiE-Hriüiii,iälriihdhHühHiiäüi-äiiüif-iuiimiHi- I v • 131
Fantazie ■ =

 
4

 # *
 

»
 

#
 

■
 

4
 

* ■
 

■
 

4
 

4
 • 4
 

■
 

■
 

*
 

«
 

4
 

4
 

• 91 Technika
Oblečení

Počasí
Zdraví Transformace ♦

 

* 4
 ■ m
 

=
 

♦
 

* e ■ »
 

*
 

€B H 
* = 4 •r 

a ■ ■ 136
Domy
Čísla
Písmena
Ambice 4

 
4

 
4•

 
4

 • 4
 

4
 

4
 • * V
 

4
 

4
 

4
 

4
 = *
 

V
 

■ ■ 
*

 
e

 

i44i 101
Krajiny 102
Vozidla 104
Pohyb 105

Rejstřík .. ..... ................... ... 

Poděkování.................... 

O autorce a kontakt 

O ilustrátorce.............

138
142

143


